PORTARIA Nº 530/2022/SEMED.

NOMEIA FISCAL DE CONTRATO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

   O Secretário Municipal de Educação do município de Ourilândia do

Norte-Pa, Sr. JOSE DE SOUSA LEITE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

lei e em cumprimento aos demais diplomas legais, aplicados à espécie, e

   CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93 - Lei

de Licitações e Contratos Administrativos, o qual dispõe que a execução do contrato

deverá ser acompanhada e fiscalizada por um representante da Administração

especialmente designado;

RESOLVE:

   Art. 1º.  DESIGNAR a Srª. ANANDA  SANTANA REIS - RG nº 6.149.814

- PC/PA e CPF nº 012.287.702-04, servidora ocupante  do cargo de ENGENHEIRA

ARQUITETA E URBANISTA, e a Sra. LUANNA TASSARA DE OLIVEIRA SANTOS – RG nº

5.208.502 PC-PA e CPF 996.385.502-44 servidora ocupante do cargo de ENGENHEIRA

CIVIL, como FISCAIS DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 0433/2022/SME, Objeto: OBRA

DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MEDIO DR. ROMILDO

VELOSO E SILVA-OURILANDIA DO NORTE-PA, OBJETO DO CONVENIO Nº 042/2022-

SEDUC, oriundo da Tomada de Preços 013/2022/FME; até a vigência final do contrato.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário Municipal de Educação, de Ourilândia do

Norte-Pa., aos 23 (vinte e três) dias do mês de novembro de 2022.

__________________________

José de Sousa Leite
Secretário M. de Educação

Decreto nº 01/2021/GAB/PMON
.

		2022-11-23T18:19:37-0300
	JOSE DE SOUSA LEITE:69177350278